
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2021 - PR 37/202137/202130/03/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
37/202121/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL16/04/202116/04/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA  EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,  REPARO EM COMPUTADORES,  IMPRESSORAS, ESCANERS, GERENCIAMENTO, MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE TODOS OS SISTEMAS OPERACIONAIS, APLICAÇÕES E DISPOSITIVOS DE ACESSOS, IMPRESSÕES, REDE DE COMPUTADORES E DEMAIS RELACIONADOS, NECESSÁRIOS PARA O DESENVOLVIMENTO DO CONJUNTO DE ATIVIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIP.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (4),  2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (40)

CASSIANO DE GIACOMETTI ME     (2709)1 Serviços de assistência técnica  em equipamentos de informática,reparo em computadores,  impressoras, escaners, gerenciamento,manutenção, instalação, configuração e atualização de todos ossistemas operacionais, aplicações e dispositivos de acessos,impressões, rede de computadores e demais relacionados,necessários para o desenvolvimento do conjunto de atividades dosdiversos setores, desempenhando as funções de forma presencialno mínimo 08(oito) horas presenciais inloco e de forma remota deacordo com a necessidade de cada setor.
MES 9,00  0,0000 1.200,00    10.800,00

Total do Fornecedor: 10.800,00Total Geral: 10.800,00

São Bernardino,   16   de  Abril   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL


